
Câbles et cordons de raccord.: Cordon multi 50/125 SC/LC OM3 dplx 2m

03114.SC.LC

Infrastructure d'installation / Netsafe, le câblage structuré / Câbles et

cordons de raccord. / Cordon de raccordement

Cordon multi 50/125 SC/LC OM3 dplx 2m

Cordon de permutation de SC à LC, câble en fibre optique multimode 50/125

µm OM3, gaine en LSZH - 2 m

État Produit

3 - Actif

Q.té minimum commande

1 NR

Données techniques
Class group: Installation de réseaux de communication

Class: Câble de brassage à fibres optiques

Type de fibre: multimode 50/125

Catégorie: OM3

Nombre de fibres: 2

Type de câble: duplex

Longueur: 2 m

Type de connecteur raccordement 1: SC

Type de connecteur raccordement 2: LC

Couleur de gaine: bleu

Douille de protection contre le ployage: enfiché

: No

Emballages

Code 8007352559851
Qté 1 NR
Dim. 19,5x18x1 [cm]
Poids 33,9 [g]

Code 8007352559868
Qté 10 NR
Dim. 31x24,8x8,7 [cm]
Poids 468,4 [g]

https://www.vimar.com/fr/int/catalog/product/index/code/03114.SC.LC


Legal
Vimar se réserve le droit de modifier les caractéristiques des produits à tout moment et sans préavis.L'installation doit être confiée à des

techniciens qualifiés et exécutée conformément aux dispositions qui régissent l'installation du matériel électrique en vigueur dans le pays

concerné.Pour les conditions d'utilisation des informations données sur la fiche produit, consulter Conditions d'utilisation.
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